



Kategoria

- Oświata

Bez chwili zastanowienia nasza placówka - Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce, przystąpiła do akcji społeczno-cywilizacyjnej „Murem za polskim mundurem”, w której wzięła udział cała społeczność przedszkolna – dzieci, rodzice, kadra pedagogiczna oraz personel administracji i obsługi.

Wykonano moc różnorodnych słodkich wypieków, pośród których znalazły się: tort w barwach biało-czerwonych, babki drożdżowe, babki i babeczki, blok czekoladowy z bakaliami i orzechami, muffinki, sernik z masą toffi, ciasto kremowe, orzeszki z nadzieniem, ciasta z galaretką, pierniczki dekorowane, marcinek, przekładańce, keksy, mrowisko i wafelki.

Ku pokrzepieniu serc i ducha dzieci ze wszystkich grup przedszkolnych: Wiewiórek, Sówek, Lisków, Zajączków, Sarenek, Jeżyków i Żubrów wykonały prace plastyczne, wśród których królowały laurki z serduszkami i symboliką narodową. Były również życzenia i podziękowania dla żołnierzy Wojska Polskiego ze Straży Granicznej a także policjantów, pełniących służbę w obronie naszej granicy.

Przedszkolaki z wielkim zaangażowaniem oraz poczuciem spełnienia obowiązku Polaka – patrioty, podjęły zaproponowane przez nauczycielki inicjatywy. Z dużym wzruszeniem mogliśmy przeczytać na jednej z laurek: „życzę wam drodzy żołnierze żebyście byli zdrowi i szybko wrócili do domu”.

Serdeczne podziękowania oraz słowa uznania i wdzięczności dla wszystkich służb mundurowych, przekazała Pani Dyrektor naszego przedszkola – Dorota Ewelina Durzyńska.

Finałem akcji było symboliczne przekazanie podarunków dla funkcjonariuszy, w którym swój osobisty udział wzięli: pani Dyrektor przedszkola - Dorota Ewelina Durzyńska wraz z ks. Dziekanem Zbigniewem Janem Niemyjskim, proboszczem Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego a jednocześnie kapelanem policjantów.

Całość przedsięwzięcia została zrelacjonowana dzięki lokalnej telewizji TV Podlasie, za co serdecznie dziękujemy.

Dyrektor Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika

- Dorota Ewelina Durzyńska,

Wicedyrektor - Bogusława Wołodkiewicz

kadra pedagogiczna oraz pracownicy administracji i obsługi

Opis galerii zdjęć:

Pierwsze zdjęcia przedstawiają prace plastyczne dzieci w formie laurek, albumów i plakatów. Kolejne zdjęcia ukazują różnorodne ciasta wyłożone w kartonowych pudełkach.

Na następnych zdjęciach ukazany jest moment przekazania podarunków od społeczności przedszkolnej dla funkcjonariuszy policji w Hajnówce.

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/2004-murem-za-polskim-mundurem-przedszkole-nr-3-z-oddzialami-integracyjnymi-im>